
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ВТОРАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 октября 2022 года № 11 

 

 

О консультативно-совещательной 

палате Губкинского городского округа   
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения публичных 

слушаний на территории Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Образовать консультативно-совещательную палату Губкинского 

городского округа в количестве 14 человек. 

2. Утвердить состав консультативно-совещательной палаты Губкинского 

городского округа (прилагается). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

  



 

 

 

2 

Приложение 
к решению второй сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа 

от 26 октября 2022 года № 11 

 

СОСТАВ 

консультативно-совещательной палаты 

Губкинского городского округа 

 

Альяных Леонид Николаевич - председатель постоянной комиссии 

по бюджету, финансовой и налоговой 

политике Совета депутатов 

Губкинского городского округа 

 

Викторова Оксана Васильевна - председатель комитета по 

управлению муниципальной 

собственностью администрации 

Губкинского городского округа 

 

Горбачев Юрий Николаевич - председатель Общественной палаты 

Губкинского городского округа  

 

Емельянова Елена Сергеевна - заместитель Председателя Совета 

депутатов Губкинского городского 

округа  

 

Замараев Анатолий Михайлович - председатель Губкинской местной 

(районной) организации 

Всероссийской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов  

 

Константинов Анатолий Юрьевич - заместитель начальника управления 

организационно-контрольной работы 

и кадровой работы, начальник отдела 

организационно-контрольной работы 

администрации Губкинского 

городского округа 

 

Кулев Антон Николаевич - первый заместитель главы 

администрации, руководитель 

аппарата администрации 

Губкинского городского округа 

 



 

 

 

3 

Курчин Сергей Александрович - заместитель председателя постоянной 

комиссии по социальной политике 

Совета депутатов Губкинского 

городского округа  

 

Сапрыкин Дмитрий Владимирович - депутат Совета депутатов 

Губкинского городского округа  

 

Талызина Галина Анатольевна - председатель комитета правового 

обеспечения деятельности 

администрации Губкинского 

городского округа 

 

Титов Константин Анатольевич - заместитель главы администрации по 

строительству  

 

Черников Николай Михайлович - председатель постоянной комиссии 

по экономическому развитию Совета 

депутатов Губкинского городского 

округа 

 

Чуева Светлана Васильевна - заместитель начальника управления 

финансов и бюджетной политики, 

начальник бюджетного отдела 

администрации Губкинского 

городского округа  

 

Цыганкова Светлана Ивановна - начальник управления экономики и 

ценовой политики администрации 

Губкинского городского округа 
 

 


